ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙ

РЕШЕНИЕ № 328

19.07.2024                                                                     г. Новый Уренгой

О внесении изменения в решение Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой
 от 20.09.2021 № 81

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования город Новый Уренгой, Городская Дума муниципального образования город Новый Уренгой

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в приложение 1 «Положение
о муниципальном жилищном контроле», утвержденное решением Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой от 20.09.2021 № 81 «Об организации и осуществлении муниципального жилищного контроля», заменив в пункте 4.7 раздела IV «Осуществление муниципального контроля» слова «частью 5 статьи 68» словами «частью 5 статьи 66».
2. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Импульс Севера».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	И.о. Главы города Новый Уренгой

	   В.Н. Пузанов

	Председатель Городской Думы

	   П.М. Шумова

oleObject1.bin

image1.emf